

Land Rover kørsel i terræn

Så skal der igen fart over feltet. Lørdag, den 15. juni 2024 kl. 11,30 – 16,00 er vi inviteret ud og køre Land Rover mv. Også denne gang foregår Land Rover kørsel og alt det andet sjove ved Egholm Slot, Trehøjevej 47A, 4070 Kirke Hyllinge (56 km. fra Rådhuspladsen i København) Glæd dig, Der kommer mindst 50 spændende biler.



Vi skal alle ud og prøve hvordan det er at køre i en Land Rover i et meget ujævnt terræn. Stigninger, huller og alt muligt andet som ser umuligt ud skal besejres af disse seje biler. Alle med spænding for øje og måske med fart i blodet kan deltage.

For resten af familien, er der også mange andre sjove aktiviteter. Der vil fx være fjernstyrede model-biler, skattejagt på slottet og kørsel i mini el-Land Rover. Slottet har også påfugle og rådyr man kan kigge på.

Der vil også være en Adventurelejr, hvor nogle af de specielle biler er udstillet og man kan riste en skumfidus eller to, mens chaufførerne fortæller historier "fra de varme lande"

På slottet ligger Egholm Museum, der indeholder en kæmpe udstilling om 1. og 2. verdenskrig, Det vilde vesten og 1864.

Glæd jer, dette arrangement er vel nok et af årets bedste. En skøn udflugt for hele familien.

Der er selvfølgelig også grillpølser mv. og drikkevarer.

Det meste står Dansk Land Rover Klub, Region Nordsjælland for og det er vi dybt taknemmelige for.

Tilmelding hjemmesiden www.cancerbarn.dk med oplysning om navn, antal voksne, antal børn, mobilnummer samt mailadresse. Arrangørerne og kørerne går meget op i sikkerheden, men der kan ske uheld, når store maskiner kører i terræn. Når I tilmelder jer, accepterer I også at deltagelse sker på egen risiko. Helst tilmelding inden 1. juni 2023. Det opgivne mobilnummer bliver udleveret til Dansk Land-Rover Klub til brug for at sende SMS til deltagerne på selve dagen ved ændring i program mv. Nummeret bliver slettet igen kort efter den 15. juni 2024.

Ved dette arrangement er bedsteforældre og anden nær familie også velkomne. (sidste øjeblik tilmelding/afmelding mobil 20300905)

Der bliver kørsel for både børn og voksne og også gerne sammen.